
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1 DEL 02/01/2025  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO  DI N. 5 POSTI DI TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO
BIOMEDICO  –  AREA  DEI  PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI
FUNZIONARI. AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 1251 del 31/12/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA A
TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  5  POSTI  DI  TECNICO  SANITARIO  DI
LABORATORIO BIOMEDICO – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE
E DEI FUNZIONARI. AMMISSIONE ISTANTI.

Vista la deliberazione n. 1296 del 11.11.2023 “Ricognizione generale delle firme”; 

PREMESSO che:

a. con Deliberazione  n.  1002 del  08.09.2024 è stato  indetto  concorso pubblico,  per  titoli  ed
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti nell’Area dei Professionisti della
Salute e dei Funzionari – profilo di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico;

b. che il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n. 38 del 19.09.2024
e per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale n. 91 del 15.11.2024, stabilendo quale termine utile per
l’invio delle istanze di partecipazione tramite procedura informatica il giorno 16.12.2024;

PRESO atto  che  entro  suddetto  termine  hanno prodotto  domanda  di  partecipazione  i  candidati
indicati nell’allegato a), il quale è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

PRESO atto, altresì, che i requisiti specifici richiesti ai fini dell’ammissione sono: 

a. Laurea  in  Tecniche  di  Laboratorio  Biomedico  –  classe  SNT3 –  Scienze  delle  Professioni
Sanitarie  Tecniche  -  Allegato  3  al  Decreto  del  Ministero  dell’Università  e  della  Ricerca
Scientifica e Tecnologica 2 aprile 2001 pubblicato sul Supplemento Ordinario alla Gazzetta
Ufficiale n. 128 del 5.6.2001;

Ovvero:

diplomi e attestati conseguiti in base al precedente ordinamento riconosciuti equipollenti, ai sensi
delle vigenti disposizioni (D.M. 27.7.2000), al titolo universitario ai fini dell’esercizio dell’attività
professionale e dell’accesso ai pubblici concorsi; 

b. Iscrizione all’Albo Professionale; 

DATO atto che, a seguito di disamina delle istanze prodotte dai candidati, si dispone di ammettere i
tutti candidati di cui all’allegato a), in quanto in possesso dei requisiti specifici richiesti dal bando;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

1. di disporre l’ammissione di tutti i candidati indicati nell’allegato a), il quale è parte integrante
e sostanziale del presente atto, in quanto risultano in possesso dei requisiti specifici richiesti;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di
spesa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

Allegato a) 

ELENCO CANDIDATI ISTANTI AMMESSI. 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI TECNICO SANITARIO 
DI LABORATORIO BIOMEDICO - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI. 
 

 CANDIDATO NATO IL AMMESSO/AMMESSA 
 

 Pag. 1 

1)   ALOISIO  ALESSANDRA 01/07/1998 AMMESSA 

2)   ANELITO  ANTONIETTA 26/06/2001 AMMESSA 

3)   ARIOSTO  STEFANO 05/08/1993 AMMESSO 

4)   BALZANO  ALESSIA 15/04/2002 AMMESSA 

5)   BARBERO  ELISA 15/11/2002 AMMESSA 

6)   BUTERA  MONIA 22/04/1974 AMMESSA 

7)   CAMPAGNOLI  ANDREA 18/01/1998 AMMESSA 

8)   CAMPO  MARIANGELA 04/01/2000 AMMESSA 

9)   CARMAGNOLA  ILARIA 01/09/2001 AMMESSA 

10)   CONFORTI  SARA 26/07/2001 AMMESSA 

11)   CONGIU  BEATRICE 13/06/2000 AMMESSA 

12)   CORTOSI  SIMONE 30/05/1990 AMMESSO 

13)   D'ANGELO  LETIZIA 20/10/1979 AMMESSA 

14)   DE RENZI  VANESSA 04/02/1997 AMMESSA 

15)   DESTRO  ELISA 19/02/2002 AMMESSA 

16)   DI GIULIO  MATTIA 01/10/1993 AMMESSA 

17)   DI LORENZO  ILARIA 14/02/1995 AMMESSO 

18)   DI PIETRO  ALESSANDRA 08/06/1994 AMMESSA 

19)   DIKRANE  IMAN 08/07/2001 AMMESSA 

20)   DOZI  SIMONE 21/05/2002 AMMESSO 

21)   FADDA  FABIOLA 12/02/1983 AMMESSA 

22)   FALCETTO  ARIANNA 20/11/2002 AMMESSA 

23)   FERRARA  ANDREA 29/10/2002 AMMESSO 

24)   FERRENTINO  ELISA 18/03/1985 AMMESSA 

25)   FERRERO  SIMONE 18/04/2002 AMMESSO 

26)   FOGLIATTI  ANGELA 23/01/1970 AMMESSA 

27)   GABRIELE  ROBERTO 25/10/1995 AMMESSO 

28)   GARELLI  MATTEO 18/11/2002 AMMESSO 

29)   GERMANO  DAIANA 30/12/1984 AMMESSA 

30)   GRANIERI  SIMONE 31/03/1992 AMMESSO 

31)   GUSSAGO  GAIA 28/05/2002 AMMESSA 

32)   LICAJ  BRENDON 10/10/2001 AMMESSO 

33)   MARRO  CELINE 03/07/1996 AMMESSA 

34)   MEZZATESTA  MARIA FRANCESCA 02/09/1989 AMMESSA 

35)   PANAROTTO  NICOLÒ 22/08/1988 AMMESSO 

36)   PERONI  GRETA 23/12/2001 AMMESSA 

37)   PIN  ARIANNA 22/05/1995 AMMESSA 

38)   PORCU  MARIA GIUSEPPINA 09/09/1971 AMMESSA 

39)   PORZIO  ANTONIO 27/03/2002 AMMESSO 

40)   RAFFAELE  MARIO 17/12/2001 AMMESSO 

41)   RINALDO  SIMONA 06/12/1992 AMMESSA 

42)   RISTOV  ALEKSANDAR 12/12/1998 AMMESSO 

43)   SCANZOLA  AMEDEO 05/05/1997 AMMESSO 

44)   SCIUTO  BARBARA 11/06/1997 AMMESSA 

45)   SOLE  VALERIA 06/09/2002 AMMESSA 

46)   SPINELLI  MARIANEVE 09/05/2002 AMMESSA 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

Allegato a) 

ELENCO CANDIDATI ISTANTI AMMESSI. 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI TECNICO SANITARIO 
DI LABORATORIO BIOMEDICO - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI. 
 

 CANDIDATO NATO IL AMMESSO/AMMESSA 
 

 Pag. 2 

47)   SUCAJ  ORIDA 13/10/1997 AMMESSA 

48)   TIGANO  CHIARA 31/05/1985 AMMESSA 

49)   VALLAURI  MARTA 23/06/1998 AMMESSA 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-01-02T08:16:37+0100
	Damiano Marraffa


		2025-01-03T00:00:41+0000
	Timestamp-1




